
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от  01.09.2023                                                                                              №  1113 
  
 

О внесении изменений в постановление 

администрации района от  02.11.2021 

№ 1479  «Об утверждении плана 

«Противодействие коррупции в 

Камешковском районе на 2021-2024 годы» 

 

  

 

На основании распоряжения Правительства Владимирской области от 

01.08.2023 № 598-р «О внесении изменений в распоряжение администрации 

области от 29.10.2021 № 850-р»,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации района от 

02.11.2021 № 1479 «Об утверждении плана «Противодействие коррупции в 

Камешковсчком районе на 2021-2024 годы», изложив абзацы два и три раздела 

7 приложения к постановлению в следующей редакции: 

«С целью контроля за реализацией Плана исполнители в срок до 20 

ноября, следующее за отчетным годом, представляют в управление делами 

администрации района отчеты с нарастающим итогом, которые содержат: 

 перечень выполненных мероприятий Плана с указанием 

непосредственных результатов выполнения Плана; 

 анализ причин несвоевременного выполнения плановых 

мероприятий. 

Администрация района в срок до 10 декабря, следующего за отчетным 

периодом, представляет председателю ассоциации «Совет муниципальных 

образований Владимирской области» итоговый отчет о реализации Плана.» 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Камешковского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по внутренней политике, начальника 

управления делами администрации района. 
 

 

 

Глава администрации района                                                   А.З.Курганский

       



2 

 

 


